Mini 300 LED gen3
BBP333
Benzinkút vonzóvá tétele intelligens világítási
rendszerrel
A tökéletes formaterv és a legújabb LED-technológia kombinációjából létrejött és
rendkívül hatékony fényáramú Mini 300 LED gen3 lámpatestek márkajelzéssel ellátott
nevezetességgé változtatják az Ön benzinkútját, és vizuálisan segítenek a
járművezetőknek a biztonságos megközelítésben. A Mini 300 LED gen3, a fényt igény

81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9 SNS LED128
Technikai adatok
Order Code Full Product Name Fényáram Korrelált
színhőmér-
séklet (név-
leges)
A fényforrás színe Kültéri optika típusa
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 7 380 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 14 240 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 11 570 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 7 380 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9
SNS
14 240 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 14 240 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM
MDUW MWS PH
11 570 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9

optika
5 Signify | Mini 300 LED gen3 | Tájékoztató lap 2026, Május 11 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Fényáram Korrelált
színhőmér-
séklet (név-
leges)
A fényforrás színe Kültéri optika típusa
99758100 BCP333 LED159/757 I PRM 14 400 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99759800 BCP333 LED128/757 I PRM 11 700 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99760400 BCP333 LED81/757 I PRM 7 462 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99764200 BCP333 LED159/740 I PRM 14 400 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99765900 BCP333 LED128/740 I PRM 11 700 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
99766600 BCP333 LED81/740 I PRM 7 462 lm 4000 K 740 semleges fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
81946000 BCP333 LED128/757 I PRM D9
SNS
11 700 lm 5700 K 757 hideg fehér Benzinkút optika, forgásszimmetrikus
közepes fényeloszlás
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
99748200 BBP333 LED81/757 I PRM 48 W
99752900 BBP333 LED159/740 I PRM 90 W
99753600 BBP333 LED128/740 I PRM 74 W
99754300 BBP333 LED81/740 I PRM 48 W
99784000 BBP333 LED159/757 I PRM D9 SNS 90 W
99827400 BBP333 LED159/740 II PRM 90 W
81940800 BBP333 LED128/757 I PRM MDUW MWS PH 74 W
81942200 BBP333 LED128/757 I PRM D9 SNS 74 W
81944600 BBP333 LED128/757 I PAM D9 SNS 74 W
82456300 BBP333 LED81/757 I PAM D9 SNS 48 W
82459400 BBP333 LED159/757 I PAM MDUW MWS PH 90 W